
Art.-Nr.: me8-13-623
Sonrisa Bio-Kaffee
koffeinfrei, 250 g Bohne, kbA

 

Inhalt: 250g
€ 31,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,90

Art.-Nr.: me8-13-603
Sonrisa Bio-Kaffee
entkoffeiniert
Herkunft: Mexiko

 
VPE: 5 Stk

€ 29,90

Art.-Nr.: AE1-10-043
Mini-Dattel-Trüffel
mit Zitrone
Herkunft: Ägypten

Inhalt: 35g
€ 42,86 / kg   VPE: 10 Stk

€ 1,50

Art.-Nr.: bo3-13-123
La Perla Bio-Kaffee

Herkunft: Bolivien

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: ME0-16-301
Mexiko-Blütenhonig
cremig
Herkunft: Mexiko

Inhalt: 500g
€ 17,00 / kg   VPE: 10 Stk

€ 8,50

Art.-Nr.: TA0-12-104
Kilimanjaro-Tee, 250
g 
Herkunft: Tansania

Inhalt: 500g
€ 19,80 / kg   VPE: 4 Stk

€ 9,90

Art.-Nr.: ME8-13-150
Sonrisa Bio-Kaffee
500 g gemahlen, bio
Herkunft: Mexiko

Inhalt: 500g
€ 25,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 12,90

Art.-Nr.: cu1-13-153
Café Cubita

Herkunft: Kuba

Inhalt: 460g
€ 23,70 / kg   VPE: 8 Stk

€ 10,90

Art.-Nr.: ch7-11-110
Kimche Cabernet
Sauvignon
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 10,00 / l   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: ME8-13-153
Sonrisa Bio-Kaffee
500g ganze Bohne, bio
Herkunft: Mexiko

Inhalt: 500g
€ 25,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 12,90

Art.-Nr.: me8-13-120
Sonrisa Bio-Kaffee,
250 g gemahlen
Herkunft: Mexiko

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: sa1-10-801
Chili Love, fermented

Herkunft: Südafrika

Inhalt: 125ml
€ 47,20 / l   VPE: 6 Stk

€ 5,90

Art.-Nr.: sa1-15-300
Khoisan Feines
Meersalz
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 500g
€ 11,00 / kg   VPE: 5 Stk

€ 5,50

Art.-Nr.: sa5-10-900
Schoko-Nougat

Herkunft: Südafrika

Inhalt: 140g
€ 46,43 / kg   VPE: 8 Stk

€ 6,50



Art.-Nr.: AT1-13-123
Oromia Bio-Kaffee,
250 g Bohne
Herkunft: Äthiopien

Inhalt: 250g
€ 31,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,90

Art.-Nr.: sa1-10-803
Chili Love, Lemon &
Garlic
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 125ml
€ 47,20 / l   VPE: 6 Stk

€ 5,90

Art.-Nr.: KO2-13-120
Nuevo Futuro Bio-
Kaffee, 250g gemahlen
Herkunft: Kolumbien

Inhalt: 250g
€ 30,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: ch8-11-131
Caití Merlot Reserva, 
0,375 l
 

Inhalt: 0,375l
€ 13,87 / l   VPE: 12 Stk

€ 5,20

Art.-Nr.: ni2-13-153
Nica organico Bio-
Kaffee
Herkunft: Nicaragua

Inhalt: 500g
€ 29,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 14,90

Art.-Nr.: me8-13-620
Sonrisa Bio-Kaffee
koffeinfrei, 250g gemahlen

Herkunft: Mexiko

Inhalt: 250g
€ 31,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,90

Art.-Nr.: ch8-11-120
Caití Rosé Reserva

Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 11,87 / l   VPE: 6 Stk

€ 8,90

Art.-Nr.: es1-13-120
La Cortadora Bio-
Kaffee
Herkunft: El Salvador

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 20 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: lb4-10-400
Nachfüller Za

Herkunft: LIBANON

Inhalt: 50g
€ 90,00 / kg   VPE: 5 Stk

€ 4,50

Art.-Nr.: TA1-13-120
El Puente Hauskaffee,
250g gemahlen, kbA 
Herkunft: divers

Inhalt: 250g
€ 25,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,40

Art.-Nr.: ni2-13-120
Nica organico Bio-
Kaffee, gemahlen
Herkunft: Nicaragua

Inhalt: 250g
€ 30,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,70

Art.-Nr.: ME8-13-250
Schümli Bio-Kaffee,
500g Bohne
Herkunft: Mexiko

Inhalt: 500g
€ 25,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 12,90

Art.-Nr.: lb4-10-023
Tahini

Herkunft: LIBANON

 
VPE: 6 Stk

€ 5,50

Art.-Nr.: sa1-10-802
Chili Love, Smoked
Habanero
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 125ml
€ 47,20 / l   VPE: 6 Stk

€ 5,90



Art.-Nr.: me8-13-998
Bio Agenda Kaffee in
Neutralfolie, Bohne
 

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: NE0-12-113
Mao Feng, Bio-
Grüntee lose, 90 g
Herkunft: Nepal

Inhalt: 90g
€ 83,33 / kg   VPE: 8 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: CU1-13-251
Café Cubita, Oscuro Espresso,
Bohne für Großverbraucher
Ventilbeutel

Herkunft: Kuba

Inhalt: 1000g
€ 21,90 / kg   VPE: 6 Stk

€ 21,90

Art.-Nr.: me8-13-520
KFD-Kaffee
FairStärkung
Herkunft: Mexico

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 20 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: SL3-15-118
Reis-
Gewürzmischung, kbA
Herkunft: Sri Lanka

Inhalt: 20g
€ 145,00 / kg   VPE: 5 Stk

€ 2,90

Art.-Nr.: TA0-13-900
Kagera

Herkunft: Tansania

Inhalt: 150g
€ 59,33 / kg   VPE: 10 Stk

€ 8,90

Art.-Nr.: rw1-13-002
Ruanda Kopakama,1000 g
Bohne, für Großverbraucher,
Aromaschutzbeutel

Herkunft: Ruanda

Inhalt: 1000g
€ 23,90 / kg   VPE: 5 Stk

€ 23,90

Art.-Nr.: SL3-15-102
Glühweingewürz, kba

Herkunft: Sri Lanka

Inhalt: 25g
€ 116,00 / kg   VPE: 5 Stk

€ 2,90

Art.-Nr.: int-10-009
Die faire Tafel –
Zartbitter Minze 58 %
Herkunft: Bolivien, Paraguay

Inhalt: 80g
€ 43,75 / kg   VPE: 12 Stk

€ 3,50

Art.-Nr.: BO0-10-150
Coconut Kiss Bio-
Schokoriegel 
Herkunft: Bolivien

Inhalt: 33g
€ 57,58 / kg   VPE: 12 Stk

€ 1,90

Art.-Nr.: ch8-11-110
Caití Sauvignon
Blanc Reserva
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 11,87 / l   VPE: 6 Stk

€ 8,90

Art.-Nr.: AT1-13-002
Oromia Äthiopien Bio-Kaffee,
1000g Bohne, kbA für
Großverbraucher

Herkunft: Äthiopien

Inhalt: 1000g
€ 28,90 / kg   VPE: 5 Stk

€ 28,90

Art.-Nr.: hn1-13-120
Marcala Bio-Kaffee

Herkunft: Honduras

Inhalt: 250g
€ 30,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: AE1-10-041
Mini-Dattel-Trüffel
mit Erdnuss
Herkunft: Ägypten

Inhalt: 35g
€ 42,86 / kg   VPE: 10 Stk

€ 1,50



Art.-Nr.: sa1-15-301
Khoisan, Meersalz,
grob 
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 500g
€ 11,00 / kg   VPE: 5 Stk

€ 5,50

Art.-Nr.: bo3-13-120
La Perla, 250 g
gemahlen, kbA
Herkunft: Bolivien

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: ch8-11-130
Caití Merlot Reserva

Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 11,87 / l   VPE: 6 Stk

€ 8,90

Art.-Nr.: cu1-13-152
Café Cubita

Herkunft: Kuba

Inhalt: 460g
€ 23,70 / kg   VPE: 8 Stk

€ 10,90

Art.-Nr.: es1-13-153
La Cortadora Bio-
Kaffee 500 g Bohne
Herkunft: El Salvador

Inhalt: 500g
€ 27,40 / kg   VPE: 10 Stk

€ 13,70

Art.-Nr.: es1-13-613
La Cortadora Bio-Espresso
entkoffeiniert, Bohne

Herkunft: El Salvador

Inhalt: 200g
€ 34,50 / kg   VPE: 20 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: SL0-10-600
Kokosöl mild

Herkunft: Sri Lanka

Inhalt: 200ml
€ 23,50 / l   VPE: 6 Stk

€ 4,70

Art.-Nr.: ES1-13-213
La Cortadora Bio-Espresso,
200g Bohne, kbA 

Herkunft: El Salvador

Inhalt: 200g
€ 29,50 / kg   VPE: 20 Stk

€ 5,90

Art.-Nr.: PY3-10-217
Kau

Herkunft: Paraguay

Inhalt: 100g
€ 25,00 / kg   VPE: 8 Stk

€ 2,50

Art.-Nr.: CH7-11-700
OVO Brut Chilenischer
Sekt, Valle de Maule
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 18,53 / l   VPE: 6 Stk

€ 13,90

Art.-Nr.: ni2-13-150
Nica organico Bio-
Kaffee
Herkunft: Nicaragua

Inhalt: 500g
€ 29,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 14,90

Art.-Nr.: AT1-13-120
Oromia Bio-Kaffee,
250g gemahlen
Herkunft: Äthiopien

Inhalt: 250g
€ 31,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,90

Art.-Nr.: LB4-10-001
Bulgur, fein 

Herkunft: Libanon

Inhalt: 400g
€ 9,75 / kg   VPE: 5 Stk

€ 3,90

Art.-Nr.: AE1-10-042
Mini-Dattel-Trüffel
mit Hibiskus
Herkunft: Ägypten

Inhalt: 35g
€ 42,86 / kg   VPE: 10 Stk

€ 1,50



Art.-Nr.: bo3-13-250
Correcto Bio-
Espresso-Mischung
Herkunft: Bolivien

Inhalt: 250g
€ 30,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: TA0-12-100
Kilimanjaro-Tee, 100
g 
Herkunft: Tansania

Inhalt: 100g
€ 35,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 3,50

Art.-Nr.: ch7-11-100
Kimche Chardonnay,
0,75 l
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 10,00 / l   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: SA5-10-610
Schoko-Nougat

Herkunft: Südafrika

Inhalt: 140g
€ 46,43 / kg   VPE: 8 Stk

€ 6,50

Art.-Nr.: lb4-10-030
Fleur de Sel de Anfeh

Herkunft: LIBANON

Inhalt: 100g
€ 45,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 4,50

Art.-Nr.: LB4-10-052
Malban-Nougat 

Herkunft: Libanon

Inhalt: 240
VPE: 6 Stk

€ 9,90

Art.-Nr.: TA1-13-153
EL PUENTEs Haus-
Kaffee
Herkunft: Tansania

Inhalt: 500g
€ 23,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 11,90

Art.-Nr.: RW1-13-120
Ruanda Kopakama,
250 g gemahlen, bio
Herkunft: Ruanda

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: hn1-13-123
Marcala Bio-Kaffee,
Bohne
Herkunft: Honduras

Inhalt: 250g
€ 30,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: SL0-10-010
Bio Kokosraspel fein

Herkunft: Sri Lanka

Inhalt: 180g
€ 17,78 / kg   VPE: 5 Stk

€ 3,20

Art.-Nr.: NE0-12-114
Oolong Bio-Grüntee
lose 
Herkunft: Nepal

Inhalt: 90g
€ 94,44 / kg   VPE: 8 Stk

€ 8,50

Art.-Nr.: AE1-10-040
Mini-Dattel-Trüffel
Mandel-Orange
Herkunft: Ägypten

Inhalt: 35g
€ 42,86 / kg   VPE: 10 Stk

€ 1,50

Art.-Nr.: NI2-13-420
Nica suave Bio-Kaffee
entsäuert 250 g gemahlen

Herkunft: Nicaragua

Inhalt: 250g
€ 30,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,70

Art.-Nr.: BO0-14-300
Bio Kakao-Pulver El Ceibo,
stark entölt, kbA, 250 g 

Herkunft: Bolivien

Inhalt: 250g
€ 26,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,50



Art.-Nr.: sl3-15-901
Curry-Set in
Palmblattbox
Herkunft: Sri Lanka

Inhalt: 200g
€ 37,50 / kg   VPE: 12 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: bo3-13-253
Correcto Bio-Espresso-
Mischung, Bohne
Herkunft: Bolivien, Kolumbien, Nicaragua

Inhalt: 500g
€ 27,80 / kg   VPE: 6 Stk

€ 13,90

Art.-Nr.: ES1-13-150
La Cortadora Bio-
Kaffee
Herkunft: El Salvador

Inhalt: 500g
€ 27,40 / kg   VPE: 10 Stk

€ 13,70

Art.-Nr.: LB4-10-005
Fruchtaufstrich Feige
mit Sesam
Herkunft: Libanon

Inhalt: 180g
€ 25,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 4,50

Art.-Nr.: LB4-10-021
Baba Ghanoush
Auberginenpüree, traditionell
libanesisch 

Herkunft: Libanon

Inhalt: 140g
€ 32,14 / kg   VPE: 6 Stk

€ 4,50

Art.-Nr.: ch8-11-121
Caití Rosé Reserva,
0,375 l
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,375l
€ 13,87 / l   VPE: 12 Stk

€ 5,20

Art.-Nr.: ko2-13-123
Nuevo Futuro Bio-
Kaffee, Bohne
Herkunft: Kolumbien

Inhalt: 250g
€ 30,00 / kg   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: es1-13-210
La Cortadora Bio-
Espresso
Herkunft: El Salvador

Inhalt: 200g
€ 29,50 / kg   VPE: 20 Stk

€ 5,90

Art.-Nr.: SA1-15-108
Khoisan Meersalz in
der Mühle
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 95g
€ 41,05 / kg   VPE: 6 Stk

€ 3,90

Art.-Nr.: ch8-11-111
Caití Sauvignon Blanc
Reserva, 0,375 l
Herkunft: Chile

Inhalt: 0,375l
€ 13,87 / l   VPE: 12 Stk

€ 5,20

Art.-Nr.: sa5-10-510
Nougat mit Cranberry
& Mandel 10x12g
Herkunft: Südafrika

Inhalt: 120g
€ 54,17 / kg   VPE: 8 Stk

€ 6,50

Art.-Nr.: KO2-13-003
Nuevo Futuro Bio-
Kaffee
Herkunft: Kolumbien

Inhalt: 1000
VPE: 5 Stk

€ 25,90

Art.-Nr.: rw1-13-553
Ruanda Kopakama
Bio-Kaffee
Herkunft: Ruanda

Inhalt: 3,5kg
€ 22,83 / kg

€ 79,90

Art.-Nr.: KO2-13-002
Nuevo Futuro Bio-
Kaffee
Herkunft: Kolumbien

Inhalt: 1000g
€ 25,90 / kg   VPE: 5 Stk

€ 25,90



Art.-Nr.: me8-13-521
KFD-Kaffee FairStärkung
entkoffeiniert

Herkunft: Mexiko

Inhalt: 250g
€ 31,60 / kg   VPE: 20 Stk

€ 7,90

Art.-Nr.: es1-13-610
La Cortadora Bio-
Espresso entkoffeiniert

Herkunft: El Salvador

Inhalt: 200g
€ 34,50 / kg   VPE: 20 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: ch7-11-120
Kimche Merlot

Herkunft: Chile

Inhalt: 0,75l
€ 10,00 / l   VPE: 6 Stk

€ 7,50

Art.-Nr.: RW1-13-123
Ruanda Kopakama,
250 g Bohne 
Herkunft: Ruanda

Inhalt: 250g
€ 27,60 / kg   VPE: 6 Stk

€ 6,90

Art.-Nr.: NI2-13-720
Credit Café, bio,
gemahlen
Herkunft: Nicaragua

Inhalt: 250g
€ 30,80 / kg   VPE: 20 Stk

€ 7,70

Art.-Nr.: es1-13-620
La Cortadora Bio-
Kaffee entkoffeiniert
Herkunft: El Salvador

Inhalt: 250g
€ 32,80 / kg   VPE: 20 Stk

€ 8,20


